
Anotace
    Pracovní listy doplňují učivo, které se zabývá touto dobou. Slouží k opakování známého učiva a 
k upevnění již nabytých znalostí. Pomocí map doplňujících úkolů žáky vedeme k samostatné práci a 
vyhledávání informací různými možnými prostředky.

Vypracoval: Jan Kadeřábek
Datum: únor 2011

Rudolf II. 

Ročník: 4. 
Předmět: Vlastivěda ( dějepisná část)

Číslo šablony

VY_52_INOVACE_VLD.45.14



Citace použitých materiálů
Rudolf II. In:     Wikipedia  :     the free encyclopedia     [online]. San Francisco (CA): Wikimedia Foundation, 2001-2012   
[cit. 2012-04-09]. Dostupné z: http://cs.wikipedia.org/wiki/Rudolf_II.     

Mapy Evropy. Mapy zdarma [online]. 2012 [cit. 2012-04-09]. Dostupné z: http://www.mapyzdarma.cz/index.htm

http://cs.wikipedia.org/wiki/Giuseppe_Arcimboldo
http://cs.wikipedia.org/wiki/Giuseppe_Arcimboldo
http://www.mapyzdarma.cz/index.htm


Rudolf II.
Doplň informace k medailonku tohot panovníka.

Doba vlády 
(v Českých zemí)

Korunovace 
Českým králem

Datum narození a 
místo

Datum úmrtí a 
místo
Míso kde je 
pochován
Předchůdce na 
trůně
Následník trůnu

Dynastie

Jméno otce

Jméno matky



Pojmenuj místa označená letopočtem a přířaď k nim událost, která 
zde v uvedeném roce proběhla.

Obrysy dnešních států ti pomohou



Doplň k erbům tituly, které vlastnil Rudolf II.


